VI.
De mea enim opinione, qui fœditas aliqui
 occulte, quod apte non audio, dicitur, in
 nullam alienationem canonice quæcumque in-
 tantum, quæ fides facti apostolice, in mortis
 Ananiam, fed confirmantem, nam cum Rhenem-
 fides ecclesiam Polio fere per novem annos
 ulla regulari Ebbone reclamatione tenuisset, &

De his inter fratres nobis, de quibus nu-
 per nobis commoveret domos non sufficiens
 fides, si vobis ad apostolica scripta non fuisse
 vis

regularet ministerium foret interdum quoque... At privatae, promerit, fore idem ipse libellus...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

373 NICOLAUS III. CONCILIIUM SVESVIONENSE III. INDICTIOE II. DIE. CALIG. CALVA. FEB. 314

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

POST HÆC ISTA QUÆ SEQUITUR... SCHEDULA STYODO EÛE FORSTICA...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

Hincmarus Rhemorum episcopus Romam, Pionianus... et ceteris archiepiscopis et episcopis domini...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

Quod iuvisti dico, et sopperire in totum non audeo... scilicet in his que sunt...

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

At privatae, promerit, fore idem ipse libellus... fuerat confirmata: sed quoniam incauta pro-

Benefici habent honorem & ministerium, & A
 gubernarent quilibet eorum in honorem epi-
 scopi in ecclesia defuncti, si viciis fore dignus,
 & cum populus elegit, cum consensu Alexan-
 drii episcopi, nisi cuius causa prorsus regio-
 nem debeat. Ita & iudici vestre libertatis ad
 pillam auctoritatis locuti in ordinibus suis
 recipiantur, & si tempus ac locus adeo ratio
 postulerit, quilibet eorum in locum episcopi
 defuncti episcopi & populus cum electis,
 & dignus honoris fuerit, auctore domino
 regulariter provehat. His deinceps reveren-
 ter explicitis, devotissime assensum nostrum esse
 praefatis fratres amissio vestre referata, pro
 ecclesiastico vigore ab omnibus immobili-
 ter conservando, quatenus providendum, ne
 haec, quod ab illis, ut a nobis aliquando au-
 thoritatis in sacris ordinibus ministrandi obse-
 rari, qui aut potentiam non accipient, aut
 contra regalem assensionem, vel qui regulariter
 amiserunt, quotiens si hoc impone facit li-
 tum, omnis ordo & vigor ecclesiasticus non tan-
 tum mutabit, quatuor penitus iam conaturo.
 Fretorum imperatoris sublimitatis vestra
 sapientia haec & alia praesentibus nostris
 regulas non valet aringere, perspicui in quibus
 contemplabitur, multoque sollicitis prohi-
 bendis cavenda, nobisque fideliter legenda, ut
 si praesentibus articulis quibusdam dignetur
 impendat cultum. Apollonius vestri deus
 prepopuliffimum ad ecclesiam factam sollicitum
 & parum optatum ubique polleat, & per-
 petua stabilitate ad suffragii nostri munimen ac-
 que tuelam vigere. Data anno incarnationis
 domini nostri Jesu Christi decem. anno regni
 gloriosissimi regis Caroli xviii. viii. Kalen-
 das Septembris.

Haec sunt nomina episcoporum qui praesentibus interfuisse concilio

- Hincmarus Rhemorum archiepiscopus.
- Remigius Lugdunensis archiepiscopus.
- Freotaricus Burgundiarum archiepiscopus.
- Hersardus Turonicus archiepiscopus.
- Wenilo Rothomagensis archiepiscopus.
- Egilio Senonensis archiepiscopus.
- Bernoldus Mevensis archiepiscopus.
- Rothardus Suffoniensis episcopus.
- Erpoinus Silvanicensis episcopus.
- Agilus Austreducensis episcopus.
- Aldardus Nauncoracensis episcopus.
- Hildabandus Sargiesis episcopus.
- Hincmarus Laudunensis episcopus.
- Robertus Commaricus episcopus.
- Huadfridus Morinacensis episcopus.
- Isaac Lingonensis episcopus.
- Hildgarus Medicensis episcopus.
- Agnus Partienacensis episcopus.
- Ercambardus Bapocenensis episcopus.
- Cislebterus Carnocenensis episcopus.
- Fulcricus Trecentensis episcopus.
- Ragnelmus Noviomensis episcopus.
- Luhlo Absarum episcopus.
- Bernoldus Mevensis episcopus.
- Giribaldi Cabillonensis episcopus.
- Hecila* Evesmouensis episcopus.
- Ardanus Vavensis episcopus.
- Sigo Aversonensis episcopus.
- Hildo Lemovicensis episcopus.
- Hiduinus Ebroacensis episcopus.